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Fo r s l ag  t i l  Lov om Beskatningen af  Brændev insb rænd ing .  

« (Afgiven af Folkethingets Udvalg den 11te Marts 1887.) 

Udvalget er enigt om at anse det for 
« ønskeligt, at Karrumsbeskatningen afløses af 

en Udbyttebeskatning og at denne gjennem- 
føres for alle Brænderier inden en ikke for 
lang Tidsfrist. 

» Hvad Fordelene ved Beskatningen efter 
Udbytte» angaan kan man i det Væsentlige 
slutte sig til, hvad derom er anført i Mo- 
tiverne, og skal her kun minde om, at Re- 
gjeringen allerede for 15 Aar siden foreslog 
og Folkethinget vedtog at gaa over til denne 
Beskatningsmaade. Efter at nu Landsthinget 
har overvundet de Betæukeligheder, som det 

den Gang nærede derved, maa der i Prin- 
cipet antages at være Enighed herom mellem 
alle tre Faktorer i Lovgivningsmagten. 

Augaaende den Maade, hvorpaa Ud- 
byttebeskatningen foreslaas iværksat, har det 
i Samlingens første Del nedsatte Udvalg 
fra en Del Spiritusfabrikanter modtaget en 
Skrivelse, der nedenfor aftrykkes som Bilag. 
Hertil slutter sig en senere Skrivelse af 30te 
November, der ligeledes er aftrykt blandt 
Bilagene Efter Modtagelsen af den første 
af disse Skrivelser tilskrev det nævnte Udvalg 
Ministeriet saaledes: 

N 
Udvalget angaaende Forslag til Lov om Beskatningen af Vrcendevinsbrænding. 

Kjøbenhavn, den 22de November 1886. 
o« 

Udvalget har fra Bestyrelsen for Foreningen af Spiritusfabrikanter i Danmark 
modtaget medføl ende Bemærkninger om det nævnte Lovforslagn 

Da Udva get imidlertid gaar ud fra, at Ministeriet under Forslagets Udar- 
beidelse har havt Leilighed til at kjende og overveie de Indvendinger, der heri 
fremsættes mod den paatænkte Udbytte-Beslutning, kunde man ønske en Udtalelse om,- 

. hvilken Vægt Ministeriet tillægger dem, ligesom man ogsaa kunde ønske at høre 
Yidnistlelriets giening o m  de ændrede Benævnelser, der bringes i Forslag paa 

i e og . » 
« P. U. B. 

« »l · x Harald Holm. 
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